
  JÕHVI  VALLAVOLIKOGU
SOTSIAALKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Jõhvis                           18. jaanuaril 2021

Koosoleku algus kell  14.30
                    lõpp kell  15.30.

Koosolekut  juhatas  sotsiaalkomisjoni  esimees  Aleksei  Naumkin,  protokollis  volikogu  kantselei
juhataja Maire Lumiste.

Osa  võtsid:  vt  kvoorumi  leht, vallavanem  Jüri  Konrad,  abivallavanem  Evelyn  Danilov,
sotsiaalteenistuse juht Galina Kreintzberg, sotsiaal- ja noorsootöö nõunik Tamara Luigas
Päevakord:
1. Volikogu 21. jaanuari istungi päevakorda esitatud eelnõude tutvustamine
2. Muud küsimused 

1. Ettekandja: komisjoni esimees Aleksei Naumkin tutvustas volikogu istungi päevakorras olevat 2021.
aasta  vallaeelarve  projekti,  tehtud  muudatusi  ja  vallavalitsuse  seisukohti  esitatud
muudatusettepanekute kohta (lisatud protokollile).

Aleksei  Naumkin  põhjendas  enda  ja  M.Repinski  poolt  tehtud  muudatusettepanekut  (lisatud
protokollile).
Põhjuseks  sotsiaalministeeriumi  poolt  kevadel  planeeritud  taotlusvoor,  mis  näeb  ette  projekti
omaosalust 15%, saadud summast 20% saab kasutada ehitustöödeks. Kui meie omaosalus on 50 000
eurot (muudatusettepanek), saame ministeeriumist 300 000 eurot, millest ehituseks võime kulutada 60
000 eurot, mis on juba märkimisväärne raha.
Arutelu tulemusena jäid komisjoni liikmed  esitatud ettepanekut toetavale seisukohale.

Andrei Luškin: fraktsiooni Jõhvi Meie Kodu poolt esitaaud ettepanekut linna pinkide paigaldamise
kohta on aastaid arutatud, vajalik ettepanek.
Evelyn Danilov: pingid tulevad linna nagunii, kuid vallavalitsuse seisukoht oli, et sinna ei saa kasutada
laenuraha. Linnamööbli jaoks on raha eelarves olemas.
Jüri Konrad: samuti ei saa laenuraha kasutada MTÜ toetuseks. Leiame raha eelarvest kultuuri realt.
Gale Popova: Russkaja Pesnja on väga tubli kollektiiv ja väärib kindlasti toetust.

Aleksei Naumkin:  volikogu istungi  päevakorras on veel  sotsiaalvaldkonda puudutav eelnõu „Jõhvi
valla eelarvest sotsiaalhoolekandealase suunitlusega projektide ning tegevustoetuste taotlemise
ja  kasutamise  kord”.  Eelnõu  on  läbinud  esimese  lugemise  ja  nüüd  on  suunatud  vastu  võtmisele.
Muudatusettepanekud on sisse viidud. Kui volikogu võtab korra vastu, saab juba veebruarist esitada
projektitaotlusi.

Aleksei Naumkin: tutvustas volikogu päevakorra projektis olevaid eelnõusid: 
- SA Jõhvi Hooldekeskus põhikirja muutmine (sisse viiakse toitlusteenus ja puhveti  korraldamine).
Nõukogu on planeeritud muudatusettepanekud heaks kiitnud.
- Jõhvi valla omandis olevate eluruumide kasutamise kord.
Seoses  Sotsiaalhoolekandeseaduse  muudatustega  ei  ole  enam  kasutusel  mõistet  sotsiaaleluruum,
samuti ei kasutata enam tööandja eluruumi regulatsioone. 



Eelnõuga  on  reguleeritud  kõikide  Jõhvi  valla  omandis  olevate  eluruumide  kasutusse  andmist.
Kasutusse andmise  maksimaalne  tähtaeg  kuni viis  aastat  on sama,  mis  Jõhvi  vallavara  kasutamise
korra  määratletud valitsuse üldpädevus vallavara kasutusse andmisel.

2. Gale Popova: vald andis aastaid üle veebruaris Jõhvi valla aukodaniku tiitlit. Nüüd juba kaks aastat
ei ole aukodanikku valitud. Kuidas on lood tänavu?
Jüri Konrad: vallavalitsus tegeleb.
Aleksei Naumkin: taotlusi saab esitada kuni 10. veebruarini, veebruarikuu volikogu istungi päevakorda
läheb aukodaniku valimine.

Gale  Popova:  küsimus  vallavanemale,  mis  arvate  skandaalist  (Ilona  Kaldre,  valla  maine
kahjustamine)?
Jüri Konrad: teeme omalt poolt kõik, et probleem saaks lahendatud.

Aleksei Naumkin: alates  tänasest  töötab vallavalitsuses  sotsiaal- ja noorsootöö nõunikuna Tamara
Luigas.
Tamara Luigas tutvustas end.

Galina Kreintzberg: jagamisel on eluruumide füüsilise kohandamise projekti III etapi rahad. Kui teate
kedagi, kes vajab abi, olge aktiivsed sotsiaalteenistust teavitama.

Esitatud informatsioonid võeti teadmiseks.

Aleksei Naumkin
juhataja Maire Lumiste

protokollija


	Jõhvis 18. jaanuaril 2021

